2020 年 7 ⽉ 21 ⽇
各 位

会社名 昭和ホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社⻑兼最⾼経営責任者

此下 ⻯⽮
（コード番号 5103 東証第⼆部）

問合先 代表取締役最⾼執⾏責任者兼
最⾼財務責任者 庄司 友彦

（電話：04-7131-0181）

株主総会終了後の事業説明会について

当社は、2020 年 7 ⽉ 27 ⽇（⽉曜⽇）午前 10 時から東京都中央区⽇本橋箱崎町 42−１T-CAT ホ

ール１階において、第 119 期定時株主総会を開催いたします。
当社グループの各事業に対するご質問が増えていることから、株主総会の全議案の審議終了後に、

当社代表取締役社⻑兼最⾼経営責任者の此下⻯⽮が今後の事業展開⽅針や⾒通し等を株主の皆様に
ご説明し、質疑応答等を実施いたします。

また、現在の状況の中、各種の利害関係者、訴訟などに関する事柄については回答できない場合
があることをご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

以 上

以下のようなご質問にはご回答いたしませんので、ご承知おきください。

・営業上の⼜は契約上の理由で開⽰できない質問

・具体性に⽋ける質問

・会計帳簿を⾒ないとお応えできない質問

・回答をすることで株主⼜は取引先の共同の利益を著しく害すると認められる質問

・仮定に基づく、あるいは⾵説に基づく質問

・⼀般的な法解釈に関する質問

・個⼈のプライバシーに関する質問

・法律や規則によって開⽰すべきではない質問

・その他経営判断として開⽰することが不適切であると判断した内容

なお、ご質問は事前に以下の此下⻯⽮の Facebook（Endurance Management TK）の下記投稿のコメント欄にて受け付

けます。すべてのご質問にご回答することは、ご質問の内容並びに時間的制約からできない可能性がありますが、可能な

限りご回答いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

Facebook：https://business.facebook.com/EnduranceManagementTK/posts/631415734170864